

# ISFJORD RADIOS VENNER

<h2>Styremøte</h2> <p style="text-align: center;">Referat</p>	<b>Dato: 30.05.23</b> <b>Kl. slett: 19.00-.21.00</b> <b>Sted: Teams</b> <b>Tilstede:</b>
	<b>Brita Knutsen Dahl, Hilde Schjerven, Egil Tofte, Jonas Åkerman, Birgitte T Vegsund, Ane Helth Lundberg</b> <b>Forfall: Signe Selven, Therese Saga</b>

Saker		Beslutning og ansvar
1/23. Godkjenning av referat fra generalforsamling, innkalling til styremøte og valg av referent		<p>Referat fra generalforsamling godkjent. Innkalling til styremøte godkjent.</p> <p>Godkjenning av referat fra generalforsamling er sendt ut til underskrifter av Arnt Helge Lundberg og Maiken Hermansen</p> <p>Referent <a href="#">Ane Helth Lundberg</a></p>
2/23 Presentasjon av styret, inkl. konstituering	<p>Alle presenterer seg.</p> <p>Hilde deler dokument der styret skriver inn personalia for innmelding til Brønnøysundregisteret</p> <p>Vi gjennomgår styrets sammensetning og konstituerer oss</p>	<p>OK</p> <p>Dokument med personalia deles ikke, Hilde har det meste, men etterspør hos den enkelte det som trengs for oppdatering i Brønnøysundregisteret.</p> <p>Styret er konstituert i henhold til valget under GF.</p>
3/23 Handlingsplan 2023	Handlingsplan for 2023 presentert. Se vedlegg	Handlingsplan blir tatt opp i sin helhet på styremøte etter jubileet. Alle må ta ansvar for å lese seg opp på handlingsplanen.
3/23. Status <ul style="list-style-type: none"> <li>- Antall medlemmer</li> <li>- Økonomi</li> </ul>	Hilde og Egil orienterer om økonomi og medlemsmasse.	<p>Status økonomi: Foreningen har kr. 35 579 på konto</p> <p>Vi hadde ca 200 betalende medlemmer sist år.</p> <p>FB-gruppas har nå 670 medlemmer og vokser stadig</p> <p>Orienteringen tas til etterretning,</p>
4/22. Utsendelse av medlemskontingent	<p>Det er på tide å gjøre en ny innsats for å få inn medlemsstøtte.</p> <p>Se komplett liste over navn <a href="#">HER</a></p>	Egil, Therese og Hilde tar et arbeidsmøte og sender ut varsel om innbetaling av kontingent i løpet av juni, med en tekst som sier noe om hva de får igjen for å være medlem. Bok og hjemmeside er viktige produksjoner som øker attraktiviteten for medlemskap

5/23 Bokproduksjon	Statusoppdatering fra bokkomiteen	<p>Boka er i god rute. Jonas har gjort, og gjør en kjempejobb med boka, og det gjør også Z-forlag.</p> <p>Boka blir på 400 sider med 400 bilder. Det blir en flott bok.</p> <p>Boka finansieres i sin helhet av Basecamp som en gave fra Basecamps fond.</p> <p>Basecamps administrasjon fører prosjektrengskapet underveis i produksjonsprosessen. Når boka er ferdig produsert og alt er betalt blir prosjektkontoen overført til venneforeningen.</p> <p>Ting som må løses i forhold til bokprosjektet må prioriteres foran hjemmesiden. Det haster med boka, mens hjemmesiden kan utvikles videre i løpet av de neste årene.</p> <p>Viktige avklaringer vedr. bokens innhold gjøres torsdag og fredag før oversendelse til design.</p> <p>Statusoppdateringen tas til etterretning</p>
6/23 Hjemmesideløsning	<p>Statusoppdatering fra arbeidsgruppa for hjemmeside.</p> <p>I tillegg bør vi ha en åpen drøfting av hva videre materiell til hjemmesiden skal være og hvordan det skal produseres</p>	<p>Arbeidsgruppa har sammen med Krible jobbet fram en hjemmeside med innholdsplattform og layout for siden. Rammeverket kan utvides etter hvert, men fram til lansering omkring St.Hans, bør det være en del stoff på plass på siden.</p> <p>Hjemmesiden er finansiert med 30 000,- fra Basecamp som en sponsorgave i jubileumsåret. Evt overskytende må venneforeningen betale.</p> <p>En viktig del av innholdet må bli det enorme historiske materialet som ikke får plass i boka om IR.</p> <p>De første tekstene som skal inn på hjemmesida må sendes til Brita eller Birgitte innen 14. juni. Brita sender oss omfangsinfo. Hjemmesida skal være oppe og gå den 23. juni.</p>

		<p>Hjemmesiden er et langsiktig prosjekt som kan ta 2 – 3 år å bygge opp. Deretter må den vedlikeholdes og oppdateres.</p> <p>Det må nedsettes en komite på 3 personer som kan jobbe med hjemmesida.</p> <p>Statusoppdatering tas til etterretning og innspill tas med til videre arbeid med hjemmesideløsning</p>
7/23 IR 90 år - Jubileumsmarkeringer 2023	<p>IR er 90 år i 2023.</p> <p>Fire planlagte aktiviteter-/ innsatsområder er lagt inn i utkast til handlingsplan for året</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Jubileumstur</li> <li>- Bokproduksjon</li> <li>- Hjemmesideløsning</li> <li>- Oppfølging av jubileet på Facebooksiden</li> </ul> <p>Vi drøfter hvordan dette skal tas videre</p>	Statusoppdatering om jubileumsmarkering ble informert om og drøftet og tas til etterretning.
8/23 Statutt for hedersbevisningen KJEMPESVENN	Se utkast <a href="#">HER</a>	Statutt for hedersbevisningen kjempesvenn ble vedtatt, og legges ut på hjemmesida.
9/23 Orientering om IR og prosjektene der før sommeren	<p>Nytt og godt fra Isfjord og Svalbard, eventuell oppdatering og nyheter ellers</p> <p><b>Forslag til vedtak; Orienteringene tas til etterretning og inspirasjon til videre arbeid 😊</b></p>	<p>Brita informerte om gode nyheter fra Isfjord:</p> <p>Thor Larsens sommerskole er på plass på IR, og Brita skal delta i 6 dager.</p> <p>Snøsmelting og naturoppvåkning, ærfuglene er tilbake og de ser hvalross og sel daglig. Vågehval i fjorden.</p> <p>2 marinbiologer fra Norsk forskningsråd forsker på snøkrabber ved stasjonen og har fanget de første. Snøkrabbefangst kan bli en viktig for mattilgang på Isfjord og Svalbard. Spennende framtidrettet forskning.</p> <p>Reparasjon av tak på flere hus for å gjøre klart til 300 solceller på tak. 360 solceller på bakkeplan er ferdig oppsatt. Planen er å koble til alt og hente ut energi fra august i år. Estimert eneri som kan hentes ut er 220 kW på bakken og 200 kW på takene.</p> <p>National Geographics program fra Isfjord ble sendt i Norge 17. mai, og kommer på Disney+ og videre i Europa. Telenor og Basecamp har samarbeidet om utsendelse på Telenors sider, med tilhørende</p>

		<p>konkurransse om å vinne opphold på IR.</p> <p>Orientering tas til etterretning og inspirasjon til videre arbeid</p>
10/23	Møteplan 2023. Forslag kommer	Forslag til møtedato i august; 23. eller 24. august. Fint om dere godtar eller avviser møteinnkallingens slik at vi vet hvilken dato som passer for flest.
11/23	Eventuelt	

